
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
07.04.2020                                                                                                         № 111 
 

Про визначення переможця  
конкурсу з перевезення пасажирів 
 

 На виконання власних повноважень, зазначених в статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись постановою 

Кабінету Міністрів України №1081 від 03.12.2008 року «Про затвердження 

Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування», враховуючи протокол засідання 

конкурсного комітету по підготовці та проведенню конкурсу для визначення 

пасажирського перевізника виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області від 31 березня 2020 року виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Визнати переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на сезонному 

міському автобусному маршруті загального користування до садових товариств 

№ 153т «Технікум – сади «Коноплянка» через Молодіжну моду» – ПП «Лідер 

Авто». 

2. Визнати переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на сезонному 

міському автобусному маршруті загального користування до садових товариств 

№ 154-2т «Південний – сади «Юність-2» через Молодіжну моду» – 

ТОВ «Тріумф Бус». 

3. Визнати переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на сезонному 

міському автобусному маршруті загального користування до садових товариств 

№ 27 «Технікум – сади «Шведівка» через Молодіжну моду» – ПП «Лідер 

Авто». 

4. Доручити першому заступнику міського голови Чуприні О. А. укласти 

з ПП «Лідер Авто» і ТОВ «Тріумф Бус» договори на перевезення пасажирів на 

сезонних міських автобусних маршрутах загального користування до садових 

товариств.  

5. Договори з переможцем конкурсу укласти терміном на 5 (п’ять) років 

на маршруті № 153т «Технікум – сади «Коноплянка» через Молодіжну моду» і 

терміном  на  1  (один)  рік на маршрутах: № 154-2т «Південний – сади 

«Юність-2» через Молодіжну моду» і № 27 «Технікум – сади «Шведівка» через 

Молодіжну моду». 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



6. Департаменту житлово-комунального господарства міської ради 

(Василюк П.Б.) оприлюднити в газеті «Телеекспрес» та інших засобах масової 

інформації розклад руху маршрутів. 

 

 

 

 

Міський голова                                 (підписано)                              Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


